
お客様各位 

 

令和 5 年 1 月 7 日 

有限会社北九州カートウェイ 

取締役 野口勝朗 

 

弊社電源の使用制限につきまして 

 

 いつも北九州カートウェイをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 昨今の電気料金の高騰並びに廉価なエンジン式発電機の普及を鑑み、令和5年

1 月 20 日より、タイヤウォーマー使用、スマートフォン充電等を目的とした、

お客様による弊社電源の私的使用を原則禁止とさせていただきます。同時に休

憩室内の電子レンジ及び冷蔵庫を撤去いたします。（電気ポットは引き続き設置

します） 

 発電機忘れや故障等、やむを得ない場合に限り、使用を認める場合があります

が、電源使用料としておひとり 1000 円を頂戴いたします。 

 お客様におかれましては、不便を強いる事となり大変心苦しく思っておりま

すが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

（追記） 

貸切等にて占有利用する場合でも、主催者、関係者、参加者共に電源の私的使用

を全面禁止します。 


